50721000-5 Posada a punt d'instal·lacions de calefacció 

3. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Pressupost base de licitació 

D’acord amb la previsió de l’article 100 de la LCSP, el pressupost base de licitació és dinou mil 
nou-cents seixanta-cinc euros (19.965,00 €), IVA inclòs, amb el desglossament següent: 

- 16.500,00 € de pressupost net. 

-   3.465,00 € en concepte d’IVA calculat al 21%. 

La quantitat indicada en el paràgraf anterior com a pressupost net constitueix la xifra màxima de 

preu o cost que poden oferir les empreses licitadores.

[...]

Total costos directes 13.865,55 € 

Costos indirectes 

Despeses generals 13% 1.802,52 € 

Benefici empresa 6% 831,93 € 

Total sense IVA 16.500,00 € 

IVA 3.465,00 € 

TOTAL 19.965,00 € 

Valor estimat de contracte 

El valor estimat del contracte és de de trenta mil dos-cents cinquanta euros (30.250,00 €), sense 

incloure l'IVA. Aquesta xifra inclou l’import total que pot ser retribuït a la contractista, incloent les 

possibles pròrrogues i possibles modificacions. 

Valor estimat del contracte (sense IVA) 

Any VEC prestació VEC eventuals